TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày……tháng……năm 2014

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM
                   Kính gửi:
Phòng Đào Tạo Trường Đại Học Lạc Hồng

Khoa Tài chính – Kế toán
Họ và tên:
MSSV:

Lớp:
Số điện thoại:

Trước đây tôi đã từng học tại trường:

Có một số môn học trùng với chương trình hiện tại tôi đang theo học tại Khoa TCKT
Đề nghị Khoa và Trường xem xét cho tôi được chuyển điểm ….. môn trong  học kỳ… (200… - 200…) như sau:

MÔN 1
:
(…….ĐVHT) với số điểm:

MÔN 2
:
(…….ĐVHT) với số điểm:

MÔN 3
:
(…….ĐVHT) với số điểm:

MÔN 4
:
(…….ĐVHT) với số điểm:

MÔN 5
:
(…….ĐVHT) với số điểm:

MÔN 6
:
(…….ĐVHT) với số điểm:

MÔN 7
:
(…….ĐVHT) với số điểm:

MÔN 8
:
(…….ĐVHT) với số điểm:

Xin chân thành cảm ơn.

Người làm đơn
PHẦN DÀNH CHO SINH VIÊN VIẾT ĐƠN

Lưu ý: Sinh viên phải nộp kèm theo đơn bảng điểm photo công chứng (mang theo bảng điểm gốc để đối chứng)